
Im
p

r
e

g
n

a
n

t
a

i 
weber S15 

 

 

  

   

Silikoninis impregnantas 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

weber S15 

Sudėtis Vanduo, silikono 

dervos modifikuojantys 

priedai 

Išeiga 0,2-0,8 l/m², 

priklausomai nuo 

paviršiaus įgėrimo 

Penetracijos gylis < 10 mm (Klasė I) 

Džiovinimo 

trukmės 

koeficientas po 

hidrofobinio 

impregnavimo: 

> 30 % (Klasė I) 

Hidrofobizuojančio 

silikono įgėrio gylis 

2-5 mm 

Vandens įgėris po 

hidrofobinio 

impregnavimo: 

< 30 % 

Atsparumas 

šarmams 

< 32 % 

Spalva Skaidrus skystis 

Naudojimo 

temperatūra 

+5 °C iki +30 °C 

Sandėliavimas Sandėliuojamas 

sausose patalpose, ne 

žemesnėje nei +5°C, 6 

mėnesių nuo 

pagaminimo datos. 

Įpakavimas 5 l ir 20 l plastikinės 

talpos 

Produkto 

sertifikatas 

ĮST 134078512.4:1998 

Paskirtis 

weber S 15 tai hidrofobizuojantis silikoninis skystis, skirtas 

stipriai vandenį įgeriantiems paviršiams (pvz., senam mūrui, 

čerpėms, keraminiams dirbiniams ir kitoms mažo 

šarmingumo medžiagoms) hidrofobizuoti, nepakeičiant jų 

spalvos ir siekiant apsaugoti nuo žalingo vandens, purvo, 

rūgščių, druskų, pelėsių poveikio pastatų išorėje bei viduje. 

weber S 15 dažniausiai naudojamas senam apdailinių plytų 

mūrui, keraminėms čerpėms ir pan. impregnuoti tūrinio 

mirkymo būdu. 

Savybės 

 Atsparus šalčiui, atstumia vandenį 

 Atsparus rūgštims, neatsparus šarmams 

 Laidus vandens garams 

 Hidrofobizuotas paviršius nepelėja 

 Nepakeičia paviršiaus spalvos 

 Nesuteikia paviršiui blizgesio 

 Nesulaiko vandens spūdžio 

Pagrindo paruošimas 

Paviršius turi būti sausas, tvirtas ir švarus, ant jo neturi būti 

riebalų, tepalų, vaško, aliejinių dažų ir pan. Nešvarius senų 

pastatų fasadus reikia nuplauti aukšto slėgimo vandens 

srove. Šviežius cementinius paviršius impregnuoti ne 

anksčiau kaip po 3 mėn. Dėmesio! Vieną kartą užšalęs 

hidrofobizuojantis silikonas naudoti nebetinka. 

Darbo instrukcijos 

Ant paviršiaus skystis tolygiai tepamas šepečiu, voleliu arba 

beoriu purkštuvu, nepaliekant nenuteptų plotų ir vengiant 

nubėgimų. Stipriai drėgmę įgeriantys paviršiai turi būti tepami 

du kartus, antrą sluoksnį tepant dar neišdžiūvus pirmąjam. 

DĖMESIO! Netolygiai paskirsčius skystį ant paviršiaus arba jo 

perdozavus, ant spalvotų paviršių, gali atsirasti baltų dėmių. 

Hidrofobizuojant tūrinio mirkymo būdu, skiesti 1 dalį weber S 

15 su 2 dalim švaraus, vėsaus vandens ir gaminius mirkyti 3 

min. Hidrofobizuotą paviršių 1 parą saugoti nuo lietaus ir 

šalčio. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Pastabos 

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. 

Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo 

pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. 

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių 

elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.  

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 

 

 


